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Opastajien koulutus- ja virkistyspäivillä

opastajat lumoutuivat Käpylän työväentalon

talonmiehen yli 20-vuotiaasta Misu-kissasta.

 

Syksyinen tervehdys!

Verkosta virtaa -toiminnan syksy 2023 on

pyörähtänyt mukavasti käyntiin! Opastukset

jatkuvat useilla paikkakunnilla ja ehdimme jo

käydä Lemillä pitämässä Elämyspäivääkin ja

samalla Lemillä avautui uusi opastuspiste. Myös

jokavuotiset opastajien koulutus- ja

virkistyspäivät järjestettiin elokuun lopulla, tällä

kertaa täällä Helsingissä. Muuten Juhan ja Pekan

syyskuuta hallitsi ensi vuoden STEA-

avutushakemuksen tekeminen, jotta Verkosta

virtaa -toimintaa saa jatkua ensikin vuonna.

Muistattehan tuttuun tapaan, että meidän järjestösuunnittelijoiden puoleen voi kääntyä

opastustoimintaan ja vapaaehtoistyöhön liittyvässä asiassa kuin asiassa. Olkaapa siis rohkeasti

yhteydessä!

Aurinkoa ja iloa syyspäiviinne!

Terveisin,

Juha ja Pekka

 

 

  

 

Muistutus: Muistattehan

myös raportoida vuoden

2023 opastukset

Verkosta virtaa -toiminnan tulevaisuuden

kannalta on ensiarvoisen tärkeää, että raportoitte

opastuksia. Ne satunnaiset minuutin kestävät

opastukset ovat ihan yhtä tärkeitä raportoitavia

kuin vaikkapa tunnin opastukset kirjastossa tai

parin tunnin tietokonekerhon kokoontumiset tai luennot.
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Suora linkki vuoden 2023 raportointilomakkeeseen: https://q.surveypal.com/Vertaisopastajien-

opastusten-raportointikaavake-vuodeksi-2023/0 Lomake kannattaa vaikka laittaa selaimen

kirjanmerkkeihin, niin se löytyy nopeasti ja helposti!

Verkosta virtaa -sivuilta löydät myös muita materiaaleja

https://www.verkostavirtaa.fi/aineistoja-ja-linkkeja/materiaaleja-vertaisopastajille

Vuoden 2023 lomaketta on hieman päivitetty viime vuotisesta - teidän opastajien toivomuksista.

Jatkamme lomakkeen kehitystyötä tänäkin vuonna, joten palaute lomakkeesta on toivottavaa. Ja jos

jonkin kohdan täyttäminen tuottaa kysymyksiä, niin ottakaa vain yhteyttä Juhaan tai Pekkaan, niin

vastaamme kysymyksiinne.

Hyviä opastushetkiä myös vuonna 2023!

 

 

Vertaisopastausta Lemin Elämyspäivässä

syyskuussa 2023.
 

Kertokaapa syksyn

opastuspaikkatietonne

meille!

Haluamme kertoa mahdollisimman laajasti teidän

vapaaehtoisten tekemistä vertaisopastuksista ja

sen vuoksi julkaisemme opastuspaikkatietonne

myös Verkosta virtaa -nettisivuilla. Ja saattaahan

joku nettisivujen kauttakin löytää opastuksiinne.

Välitämme opastuspaikkatiedot halutessanne

myös SeniorSurf-opastuspaikkatietoihin.

Lähetäpä siis tietoa Juhalle tai Pekalle syyskauden opastuksista: Missä ja milloin sekä mahdolliset muut

lisätiedot. Jos ette järjestä säännöllistä opastusta, niin sekin tieto riittää, että paikkakunnalla on

opastaja, joka on tarvittaessa käytettävissä. Voimme siis laittaa tietoihin vaikka vain opastajan

yhteystiedot.

Olemme jo jonkin verrain päivittäneet sivua syksyn osalta, käykääpä kurkkaamassa!

Verkosta virtaa opastuspaikkatiedot: https://www.verkostavirtaa.fi/opastuspaikat/

SeniorSurf opastuspaikkakartta: https://www.seniorsurf.fi/opastuspaikat/

 

 

 

Nettisivutyöryhmä aloitti

Uutena hommana olemme aloittaneet

opastajiemme kanssa nettisivujen

arviointityöryhmän toiminnan. Aloite työryhmään

ja nettisivujen arviointiin tuli opastajilta ja

opastettavilta ikääntyneiltä. Työryhmä analysoi

nettisivuja, jotka ovat iäkkäille haastavia käyttää.
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Nettisivutyöryhmässä ovat mukana Pekka

Nurmi (vas.), Pirjo Terilehto, Martti Nykänen,

Pekka Vartiainen ja Anja Tiilikainen sekä

kuvan ottanut Juha Viitanen.

Työryhmä voi antaa myös lausuntoja ja

arviointeja sekä parannusehdotuksia nettisivuista

niiden omistajille. Tavoitteena on helpottaa

ikääntyneiden sähköistä asiointia.

Teiltä opastajilta toivomme vinkkejä arviointia

kaipaavista nettisivuista. Kaikki kiinnostuneet

ovat myös tervetulleita mukaan osallistumaan

(ensisijaisesti etänä) työryhmän toimintaan.

Ota yhteyttä Juhaan tai Pekkaan ja kerro

kiinnistuksestasi ja kysele lisää työryhmän

toiminnasta!

 

 

Etäkoulutus

Verkosta virtaa -etäkoulutukset jatkuvat syksyn

ja talven mittaan. Tilaisuudet pidetään Microsoft

Teams-ohjelmalla ja kaikki postituslistallamme

olevat koulutetut vertaisopastajat saavat kutsun

ja linkin etäkoulutuksiin.

 

 

Etäopastus

Verkosta virtaa on yhteistyökumppanina ja järjestösuunnittelija Pekka ohjausryhmän jäsenenä VTKL:n

SeniorSurf-toiminnan Ikädigituki-hankkeen luomassa etäopastustoiminnassa, joka aloitti toimintansa

maaliskuussa 2023.

Etäopastusta on antamassa myös muutama Verkosta virtaa -vertaisopastaja ja mukaan sopii lisääkin.

Jos vertaisopastajana tunnet kiinnostusta etäopastuksen tarjoamista kohtaan, niin ota yhteyttä Juhaan

tai Pekkaan, ohjaamme Sinut eteenpäin etäopastustoimintaan. Kaikki opastajat saavat SeniorSurfin

koulutuksen opastustoimintaan.

Digipulman kanssa painiskeleva ikäihminen voi pyytää etäopastusta puhelimitse maanantaisin ja

torstaisin klo 10–12 numerossa 044 7007 101 (hinta pvm/mpm) tai kaikkina aikoina verkkolomakkeella

nettisivulta:

https://seniorsurf.fi/seniorit/etaopastus/

Ikädigituki-hankkeen sivuilta lainattua: "SeniorSurfin etäopastus on maksuton ja valtakunnallinen

etäopastuspalvelu senioreille. Yhden luukun palvelusta seniorit saavat apua uusien digitaitojen

opetteluun, opastusta digipulmien ratkaisuun ja neuvontaa muihin digiasioihin. Etäopastuspalvelun

opastajina toimivat yhteistyökumppaneiden luotettavat vapaaehtoiset vertaisopastajat, jotka yleensä

ovat senioreita itsekin... Asuinpaikalla ei ole väliä, sillä opastus tapahtuu puhelimitse tai tietokoneen

välityksellä, tarvittavia ohjelmia käyttäen."

Lisätietoa nettisivulta:

https://seniorsurf.fi/seniorsurf/ikadigituki/
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Järjestösuunnittelijoille Juhalle ja Pekalle saa

mielellään esittää toiveita etäkoulutuksien

aiheiksi. Me myös mahdollisuuksien mukaan

pyynnöstä vierailemme yhdistyksissä pitämässä

tilaisuuksia.

Alustavissa suunnitelmissa ja toiveissa on

seuraavat aiheet:

- Cromebook-perusteet

- Googlen pilvipalvelut

- Lähiverkko

- Tietojen siirto puhelimesta toiseen

- Windows 11 -päivitys

- Yksinäisyys

 

  
 

VeVi ja museo Lahdessa

10.1.2024

Verkosta virtaa -toiminta ja Päivälehden museo

käynnistivät yhteistyön mediakasvatuksen saralla

vuonna 2021. Verkosta virtaa museossa -

tapahtumasarja on järjestetty neljä kertaa;

kolmesti Helsingissä ja kerran Turussa. Nyt

järjestämme tapahtumasarjan viidennen osan

Lahden palvelutorilla Lava-tilassa keskiviikkona

10.1.2024 klo 12.00-15.00.

Lahden palvelutorilla pidettävään tapahtumaan

on suunniteltu ja osin sovittu seuraavaa sisältöä:

• Päivälehden arkiston tutkija Janne Ridanpää: Missäs lehdessä se juttu olikaan…? Digitaaliset

lehtiarkistot ja niiden käyttö.

• Lahden seudun sukututkijat: Digi sukututkimuksen apuna/työkaluna.

• Lahden pääkirjasto: Kirjaston e-palvelut ja senioreiden digiopastus.

• Etelä-Suomen Sanomat, varmistuu myöhemmin.

• Lahden museo / Muistamo

Tervetuloa kaikki ikäihmiset kuulemaan mielenkiintoisia esityksiä, joiden jälkeen on lisäksi mahdollisuus

saada digiopastusta laitteisiin ja sähköisiin palveluihin.

Oheinen kuva on ensimmäisestä tilaisuudesta Päivälehden museossa 13.12.2021. Verkosta virtaa -

toiminnan alueohjaaja-vertaisopastajat vastailivat osallistujien digikysymyksiin ja auttoivat

kännykkäkameran käytössä. (Kuvaaja Juha Viitanen)

 

 

 

UUTTA Varkauden

seudulla: Haluatko auttaa

ikääntyneitä digiasioissa?
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Verkosta virtaa -toiminta ja Huoltoliitto tekevät

yhteistyötä digiopastuksen saralla. Haluamme

aloittaa opastustoiminnan ja vertaisopastajien

koulutuksen keskisen Savon alueella.

Käynnistyneen yhteistyön aluksi järjestetään

digiopastamisen tiedotustilaisuus Varkaudessa.

Verkosta virtaa -toiminta voi toimia vähän

laajemmallakin alueella kuin keskisessä Savossa,

joten olet tervetulltu vaikkapa Keski-Suomenkin

tai Etelä-Savon (tai muualtakin) puolelta

mukaan!

Tervetuloa kuuntelemaan suunnitelmiamme ja

kysymään ikäihmisten digiopastustoiminnasta.

Keskiviikkona 25.10.2023, klo 13.00–16.00

Kauppakatu 43, 78200 Varkaus.

Tarjoamme pullakahvit!

 

  

 

Järjestösuunnittelijat tien

päällä – ja verkossa!

Pekka (kuvassa vasemmalla) ja Juha (kuvassa

oikealla) tai vähintään toinen, ovat mukana

lokakuussa ainakin seuraavissa. Lista päivittyy

jatkuvasti.

 

 

2.–4.10. Uusien opastajien peruskurssilla Virroilla

5.10. VTKL:n SeniorSurf-toiminnan kanssa Kajaanissa virittelemässä opastustoimintayhteistyötä eri

järjestöjen kesken

11.10. Kontulan Eläkeläisten vieraana

13.10. Digi- ja väestötietoviraston Läheiset-kartoituksen julkaisu etänä Teamsissa

17.10. Eläkeläiset ry:n edustajien kanssa palaveri yhteistyön syventämisestä

19.10. Päijät-Hämeen digitukiverkosto Teamsissa

20.10. Kymenlaakson Kohtaamispäivä Kouvolassa

25.10. Varkaudessa yhdessä Huoltoliiton kanssa tilaisuus opastustoiminnasta kiinnostuneille

 



 

  

 

Linkit

verkostavirtaa.fi

ekl.fi

Kerro kaverille

Päivitä tilaustietosi

 

 
Terveisin,

Juha ja Pekka
 

 

EKL:n Verkosta virtaa -toiminnan yhteystiedot

Järjestösuunnittelija Pekka Vartiainen

puh. 050 472 3978, pekka.vartiainen@ekl.fi

Järjestösuunnittelija Juha Viitanen

puh. 050 408 3376, juha.viitanen@ekl.fi

 

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

Haapaniemenkatu 14

PL 168

00531 Helsinki

Avoinna ma 9.30–16.00

ti–pe 8.30–16.00

Puh. (09) 612 6840

  

 

  

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.

Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.
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